
Gastroenteroloji 
Değerli Okurlarımız, 

Onuncu Ulusal Türk Gastroenteroloji Kongremizin hazırlıkları tamamlanmış olup, kongremizin her zamanki 
gibi başarılı olabilmesi için kongre başkanımızca yoğun çaba sarfedilmektedir. lleride ülkemizde uluslararası sem
pozyumlar düzenleyebilme düşüncemize hazırlık olmak üzere bu yılki kongremize. daha çok yabancı bilim 
adamı davet edildi. Daha şimdiden yerli katılımcı sayısının ve sunulmak istenilen bildirilerin geçmiş yıllardan 
daha çok olması gurur kaynağımız oluyor. Kongremizde bu dönem en önemli panellerimizden biri de, son günü 
yapılacak olan "Gastroenterolojide etik-eğitim terminolojisi" ve gittikçe invaziv olana doğru kayan endoskopi eği
timini ve özgün kullanımını disipline edebilmek için oluşturulacak fikirlerin tartışılacağı toplantımız olacağı kanı
sındayız. Bu toplantılara katılacak, görüş ve dileklerinizle katkıda bulunmanızı diliyoruz. 

Diğer bir konumuzda genç araştırmacı meslektaşlarımızın çalışmalarına ağırlık vererek onları uluslararası dış 
kongrelere teşvik etmektir. Dünya Gastroenteroloji Derneği belirli alanlarda araştırma yapan genç bilim adamları
nın birbirleri ile tanışmaları için uluslararası kongrelere daha çok katılıp, daha aktif görevler almalarını arzulamak
tadır. 

Derneğimiz OMGE, ASNEMGE ve ESGE dernekleri ile olan üyelik ilişkilerini pekiştirmiş, aidatlarını da öde
yerek tüm üyelerimizin adresleri bu uluslararası kuruluşların bilgisayarlarına kaydettirilmiştir. Anılan kuruluşlar 
bundan böyle sizlerle kişisel olarak haberleşecek, bilim alanınızla ilgili aktivasyonlarla daha erken ve direkt haber
dar olabileceksiniz. 

ESGE'ye üye olmanız konu ile ilgili literatürü, özellikle Gastrointestinal Endoscopy dergisini temin etmenizde 
%40'lık bir indirim sağlamıştır. Bunu değerlendireceğinizi ümit ediyoruz. 

Derneğimiz genel merkezinde bir "Türk Gastroenteroloji Bilim Dalı Yayınları Arşivi" ve buna paralel olarakta 
bir "Türk Gastroenteroloji Yayınları İndeksi" oluşturmak istiyoruz. Hepinizin tüm yayın ve araştırmalarınızın bu
rada toplanarak yeni araşbrrflalara ve yayınlara kaynak oluşturması en büyük dileğimiz. Yayınlarınızı derneği
miz genel merkezine göndererek bu çalışmaya yardımcı olmakla, bizlere güç vereceksiniz. 
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